1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS REALEZA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA
PROVA  DE  TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  515/UFFS/2017  –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  003/REALEZA  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento: 01 - Física/Ensino de Física

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

001/01/2017 Bruno dos Santos Simões 6,16 Aprovado

004/01/2017 Glauber Luciano Kitor 5,35 Aprovado

003/01/2017 Hudison Loch Haskel 10,00 Aprovado

002/01/2017 Leonardo de Lima 6,98 Aprovado

Área de conhecimento 02 - Ensino de Biologia

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

004/02/2017 Aline Alves da Silva 5,63 Aprovado

003/02/2017 Cintya Fonseca Luiz 6,25 Aprovado

001/02/2017 Claudia Daniela Cavichiolo 4,06 Aprovado

006/02/2017 Elizabete França 7,81 Aprovado

007/02/2017 Guilherme Augusto de Domenico Araujo 4,06 Aprovado

002/02/2017 Luciani de Oliveira 1,56 Aprovado

008/02/2017 Marcia Daiane da Silva 10,00 Aprovado

Área de conhecimento 03 – Nutrição

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

004/03/2017 Angella Wictoria Piva 2,08 Aprovado

001/03/2017 Ellen Kayumi Mariano Sawazaki 7,92 Aprovado

005/03/2017 Giovana Paludo Giombelli 0,00 Aprovado

006/03/2017 Gislene Titon Fortes dos Santos 0,00 Aprovado

007/03/2017 Joseane Carla Schabarum 0,00 Aprovado

002/03/2017 Ketlyn Lucyani Olenka 10,00 Aprovado

2

003/03/2017 Liege Regina Akemi Kanematsu 0,00 Aprovado

008/03/2017 Thamara Lotici 0,00 Aprovado

Realeza-PR, 22 de junho de 2017.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza.